אולם, הדרך לשוויון עוד ארוכה, ולדידנו, היא עוברת בשינוי תפיסתי עמוק של המרחב. להצעתנו, יש לאמץ תפיסה אזורית לקידום השוויון והצדק החלוקתי. הדרך שאנו מציעים לכך היא הקמת ועדה מקצועית שתדון בסוגיה ובשינוי חקיקתי.

המצב החוקי כיום הנו כזה שבפקודת העיריות [נוסח חדש] ובצו המועצות המקומיות (מועצות אזוריות), תשי"ח-1958, קיימות אפשרויות של 'עיר' (ובתוכה 'רובע עירוני'), 'מועצה מקומית' ו'מועצה אזורית' בלבד. אנו מציעים הוספת אפשרות של 'עיר אזורית' בחקיקה, שמשמעה בפועל הוא חיבור המרחב העירוני - תחום השיפוט של העיר, עם המרחב הכפרי שסביבו, לכדי מרחב אחד משותף, כפי שיפורט להלן.